
 

 

  

 

 

 

 

 

 

PROGRAMMA 
ANNUALE /BILANCIO 
DI PREVISIONE 2023 

 

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELL'ENTRATA 

 

ENTRATE 

  

                                                                                                                            (Importi in euro) 

1  

Livello I - Entrate Avanzo di amministrazione  vincolato  

 

Livello 3 Finanziamenti dallo Stato 

 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TOTALE ENTRATE FINALI … 

 

 
TOTALE …………. 

 

 

181.700,94 

                                                                                            13.165,27 

 
 
 
    

 
 
 

 

 

 

 

 

                                                                                    194.866,21 
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QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE SPESE 

 

SPESE 

  

                                                                                                                            (Importi in euro) 

1  

 

Attività amministrativo-didattiche 

 
 
 

Progetti 
 
 
 
Fondo di riserva 

 
 
 
 
 
 
 

  TOTALE SPESE  
 

 

 

 

 

 

 

Disponibilità Finanziaria da programmare  

 

Totale a pareggio 

 

136.813,71 
 

 

55.152,50 
 
 
 
 

200,00 
    

 
 
 

 

192.166,21 
 

 

 

 

2.700,00 

194.866,21 
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